16-02-2024 00:02:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A RUA MENCIONADA NESTE E DE GRANDE FLUXO DE VEICULOS E ONIBUS, ICORRENDO EM
VÁRIOS ACIDENTES, OS MORADORES SOLICITAM ESTUDOS SOBRE A VIABILIDADE DE REGULARIZAÇÃO DE
ESTACIONAMENTO APENAS DE UM LADO DA VIA POIS EM MOMENTO DE GRANDE FLUXO ATRAPALHAM ATÉ
OS MORADORES SAIREM E CHEGAREM EM SUAS RESIDENCIAS.

SINALIZAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

RUA ROBERTA MILENE CUNHA, JARDIM DOS GRAVATÁS (JOCKEY CAMPING), 38.410-627,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 8484/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total